
 

Stanowisko Raiffeisen Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie 
działającego jako reprezentant funduszu w zakresie 

Zgromadzenia Inwestorów Inwestycje Selektywne FIZ AN 
(dalej : ‘’Fundusz’’) zwołanego na dzień 24.11.2017 

 

Szanowni Państwo, 

W dniu 22 listopada 2017 r. Raiffeisen Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: 

„Bank”) otrzymał informację o decyzji Komisji Nadzoru Finansowego (dalej: „Komisja”) 

dotyczącej cofnięcia  zezwolenie na wykonywanie działalności przez FinCrea TFI S.A. (dalej: 

również „Towarzystwo”), będącemu dotychczas organem zarządzającym funduszu 

inwestycyjnego Inwestycje Selektywne FIZ AN. W sprawie tej Komisja wydała komunikat, do 

którego link umieszczony został na niniejszej stronie internetowej. 

https://www.knf.gov.pl/knf/pl/komponenty/img/Komunikat_KNF_ws%20_FinCrea_TFI_SA.pdf 
 

Decyzji został nadany rygor natychmiastowej wykonalności. W następstwie cofnięcia 

zezwolenia na prowadzenie działalności przez Towarzystwo, Bank wstąpił z mocy prawa w 

miejsce Towarzystwa jako organ reprezentujący Fundusz. W związku z powyższym Bank 

będzie m.in. wykonywał obowiązki związane z organizacją i przeprowadzaniem Zgromadzeń 

Inwestorów Funduszu.  

 

Bank realizując ciążące na nim obowiązki wystąpił do Towarzystwa o przekazanie wszelkiej 

dokumentacji dotyczącej Funduszu, w tym dokumentacji dotyczącej zwołania i odbycia 

Zgromadzenia Inwestorów zwołanego na dzień 24 listopada 2017 roku oraz listy uczestników 

Funduszu uprawnionych do udziału w tym Zgromadzeniu Inwestorów, a także pełnej 

ewidencji uczestników Funduszu. Bank na ten moment nie posiada pełnej dokumentacji w 

przedmiotowym zakresie, a tym samym nie ma możliwości zweryfikowania prawidłowości 

zwołania Zgromadzenia Inwestorów na wyznaczony dzień. Bank nie dysponuje listą osób 

uprawnionych do udziału w tym Zgromadzeniu, ani pełnej dokumentacji na zwołane 

Zgromadzenie Inwestorów.  

 

Z powyższych względów Bank stoi na stanowisku,  że przedmiotowe Zgromadzenie nie może 

się odbyć w wyznaczonym terminie, a rozpatrzenie spraw planowanych do rozpatrzenia na 

tym Zgromadzeniu będzie wymagać zwołania kolejnego Zgromadzenia w terminie 

późniejszym, który powinien uwzględniać  czas niezbędny na uzyskanie przez Bank 

stosownych informacji i dokumentów od Towarzystwa.    

https://www.knf.gov.pl/knf/pl/komponenty/img/Komunikat_KNF_ws%20_FinCrea_TFI_SA.pdf

